[image: image1.jpg]

 Совет депутатов  муниципального образования

«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

От «   »  июня     2012 года                                                                    №

г. Кяхта
Об отмене решения  №2-13С от 26 января 2009 года «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО «Кяхтинский район»

В связи с имеющимися противоречиями республиканскому и федеральному законодательству Совет депутатов МО «Кяхтинский район» решает:
1. Отменить решение сессии Совета депутатов МО «Кяхтинский район» № 2-13 С от 26.01.2009 года «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО «Кяхтинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Жарникову В.А.
3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Кяхтинский район»

                       В.Ж. Цыремпилов